

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2026
Processo Administrativo Nº 1248/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 06/03/2026 18:27:14

TOTAL DO PROCESSO: 1.025.228,27			
BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA		10.867.306/0001-01	1.025.228,27
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 400	Total: 2.778,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 92,65	Valor Unit.: 92,62	Total Item: 2.778,60
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 164	Total: 752,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,545	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 752,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 411	Total: 8.191,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: APONTADOR JUMBO PLÁSTICO TIPO ESCOLAR COM DEPÓSITO 1 FURO CAIXA C/ 30 UNID			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 163,85	Valor Unit.: 163,82	Total Item: 8.191,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 181	Total: 11.935,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR, FORMATO RETANGULAR LÂMINAS DE AÇO TEMPERADO, COM 1 FURO COM DEPÓSITO. CAIXA C/ 25 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 119,375	Valor Unit.: 119,35	Total Item: 11.935,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 938	Total: 6.411,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,40	Valor Unit.: 21,37	Total Item: 6.411,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 261	Total: 1.573,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: BARBANTE COLORIDO 600 GRAMAS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,50	Valor Unit.: 31,47	Total Item: 1.573,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 535	Total: 924,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: Barbante cru 1kg			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 36,995	Valor Unit.: 36,97	Total Item: 924,25

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 091	Total: 2.588,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: BLOCOS DE PAPEL ADESIVOS POST -IT 102MM X 76 MM CORES SORTIDAS			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 6,495	Valor Unit.: 6,47	Total Item: 2.588,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 551	Total: 2.149,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Bobina de Papel Kraft puro- 60cm x 200m x 80g/m²			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 215,00	Valor Unit.: 214,97	Total Item: 2.149,70
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 387	Total: 39.880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BRANCA, PRÓPRIA PARA APAGAR GRAFITE. Nº ZERO DIMENSÕES APROXIMADAS DE 7CM X 5CM X 2CM. TÓXICO. PRODUTO NÃO PERECÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 39.880,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 307	Total: 634,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RED BOR	Modelo: RED BOR
Descrição: Borracha Latex Verde Desenho 6,5x2,5x1cm caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 63,495	Valor Unit.: 63,47	Total Item: 634,70
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 993	Total: 21.470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno brochura caligrafia capa dura 40 fls			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 21,495	Valor Unit.: 21,47	Total Item: 21.470,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 039	Total: 22.410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno Brochura Capa Dura 48 Folhas pautadas 140mm x 200mm 56g/m²			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 7,495	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 22.410,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 426	Total: 34.410,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno Brochura Capa Dura 96 Folhas pautadas 200mmx275mm 56g/m²			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 11,495	Valor Unit.: 11,47	Total Item: 34.410,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 568	Total: 9.876,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO DE 10 MATÉRIAS CAPA DURA 27,5cm x 20cm ESPIRAL estampa feminina			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 32,95	Valor Unit.: 32,92	Total Item: 9.876,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 478	Total: 29.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno de desenho capa dura espiral 80 fls 20x30x4 estampas sortidas			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 14,995	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 29.940,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 105	Total: 2.446,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RISOVIT	Modelo: RISOVIT
Descrição: Calculadora de mesa comercial escritório display 12 dígitos 15cmx12cm funcionamento a pilha			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 48,95	Valor Unit.: 48,92	Total Item: 2.446,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 391	Total: 2.873,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor azul, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,50	Valor Unit.: 57,47	Total Item: 2.873,50
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 940	Total: 2.873,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor preta, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 57,50	Valor Unit.: 57,47	Total Item: 2.873,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 553	Total: 1.724,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: Caneta esferográfica, PONTA MEDIA 1,0mm escrita na cor vermelha, caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 57,50	Valor Unit.: 57,47	Total Item: 1.724,10
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 065	Total: 961,05
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA MARCA TEXTO ponta chanfrada tons neon			
Quantidade: 215	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,47	Total Item: 961,05
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 597	Total: 896,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO AZUL			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 896,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 612	Total: 896,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO PRETA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 896,40
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 912	Total: 896,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: CANETA P/CD/ DVD/BLU-RAY /RETRO VERMELHA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 896,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 220	Total: 15.564,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BAZZE	Modelo: BAZZE
Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LAVÁVEL CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 12,995	Valor Unit.: 12,97	Total Item: 15.564,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 594	Total: 1.212,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AMARELA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 1.212,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 263	Total: 1.212,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 AZUL			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 1.212,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 387	Total: 2.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 BRANCA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 2.020,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 058	Total: 1.212,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 ROSA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 1.212,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 441	Total: 1.212,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: CARTOLINA 140 GRAMAS 50X66 VERDE			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 2,05	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 1.212,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 804	Total: 4.999,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER DCP L5652DN			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 199,995	Valor Unit.: 199,97	Total Item: 4.999,25
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 360	Total: 1.796,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: Cartucho de toner impressora Multilaser CT85 HP			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,90	Valor Unit.: 59,87	Total Item: 1.796,10
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 419	Total: 1.058,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Clips galvanizado nº 2/0 - c/ 500 gramas			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 26,495	Valor Unit.: 26,47	Total Item: 1.058,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 871	Total: 794,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: Clips galvanizado nº 4/0 - c/ 500 gramas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,495	Valor Unit.: 26,47	Total Item: 794,10
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 923	Total: 4.795,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

Descrição: Cola colorida 23gr, para trabalhos escolares artesanais, com bico aplicador. Não tóxica. Caixa c/ 6 unidades.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 15,50 **Valor Unit.: 15,47** Total Item: 4.795,70

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 904 **Total: 2.635,20**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RENDICOLLA Modelo: RENDICOLLA

Descrição: COLA DE SILICONE PARA ARTESANATO EMBALAGEM COM 100 ML

Quantidade: 160 Val. Ref.: 16,495 **Valor Unit.: 16,47** Total Item: 2.635,20

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 759,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: Cola em Bastão lavável não tóxico 20g

Quantidade: 260 Val. Ref.: 2,95 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 759,20

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 466 **Total: 5.880,70**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: COLA GLITER, VÁRIAS CORES, EMBALAGEM COM 23 GRAMAS. CAIXA C/ 6 UNIDADES

Quantidade: 310 Val. Ref.: 19,00 **Valor Unit.: 18,97** Total Item: 5.880,70

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 556 **Total: 7.041,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 1 KG.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 23,50 **Valor Unit.: 23,47** Total Item: 7.041,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 1.467,90**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Cola líquida branca PVA, não tóxica, 40 g. caixa c/ 12 unidade.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 20,97** Total Item: 1.467,90

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 5.955,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 90 G.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,995 **Valor Unit.: 3,97** Total Item: 5.955,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 281 **Total: 3.704,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEK BOND Modelo: TEK BOND

Descrição: Cola/adesivo instantâneo multiuso c/ média viscosidade 20 g caixa c/ 10 unid

Quantidade: 40 Val. Ref.: 92,65 **Valor Unit.: 92,62** Total Item: 3.704,80

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 797 **Total: 389,55**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAKE Modelo: MAKE

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, EMBALAGEM COM 18ML A COMPOSIÇÃO DEVERÁ CONTER: ACETATO DE POLIVINILA E DIÓXIDO DE TITÂNIO. CAIXA C/ 12 UN

Quantidade: 15 Val. Ref.: 26,00 **Valor Unit.: 25,97** Total Item: 389,55

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 335 **Total: 69,94**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORONI Modelo: FORONI

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

Descrição: Envelope Carta 114x162mm Branco Off Set caixa c/ 100 unid

Quantidade: 2 Val. Ref.: 34,995 **Valor Unit.: 34,97** Total Item: 69,94

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 621 **Total: 29.984,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Envelope saco kraft branco 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN

Quantidade: 200 Val. Ref.: 149,95 **Valor Unit.: 149,92** Total Item: 29.984,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 996 **Total: 12.492,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: REIPEL Modelo: REIPEL

Descrição: Envelope saco kraft natural 80g 229x324mm Caixa c/ 250 UN

Quantidade: 100 Val. Ref.: 124,95 **Valor Unit.: 124,92** Total Item: 12.492,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 214 **Total: 2.514,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EJR Modelo: EJR

Descrição: Espiral plastico para encadernação 09 mm 33cm comprimento

Quantidade: 180 Val. Ref.: 13,995 **Valor Unit.: 13,97** Total Item: 2.514,60

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 440 **Total: 86,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: ESTILETE LÂMINA ESTREITA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 9MM

Quantidade: 44 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,97** Total Item: 86,68

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 565 **Total: 130,68**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: ESTILETE LÂMINA LARGA, RETRÁTIL, CORPO PLÁSTICO AUTO TRAVA LAMINA 18MM

Quantidade: 44 Val. Ref.: 2,995 **Valor Unit.: 2,97** Total Item: 130,68

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 393 **Total: 92,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CAVIA Modelo: CAVIA

Descrição: Extrator de Grampos Espátula aço inox

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,095 **Valor Unit.: 3,07** Total Item: 92,10

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 247 **Total: 1.060,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita adesiva colorida 12mmx10m cores variadas.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,15 **Valor Unit.: 2,12** Total Item: 1.060,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 783 **Total: 1.394,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita Adesiva Transparente 48mm X 50m

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,995 **Valor Unit.: 6,97** Total Item: 1.394,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 778 **Total: 1.096,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EUROCEL Modelo: EUROCEL

Descrição: Fita adesiva transparente de papelaria, polipropileno, medindo 48 mm x 45m.

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 110	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 1.096,70
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 036	Total: 1.167,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: FITA CORRETIVA 4,2MM X 12M			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 6,895	Valor Unit.: 6,87	Total Item: 1.167,90
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 350	Total: 1.773,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA CREPE 18MMX50M			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 6,595	Valor Unit.: 6,57	Total Item: 1.773,90
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 911	Total: 4.041,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita Crepe 48mmx50m			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 14,97	Total Item: 4.041,90
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 551	Total: 865,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: FITILHO CORES VARIADAS EMBALAGEM 50 METROS			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,49	Valor Unit.: 3,46	Total Item: 865,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 497	Total: 7.470,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GATTE MAKE	Modelo: GATTE MAKE
Descrição: Folha de E.V.A ESTAMPADO 0,40MMX0,60MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,495	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 7.470,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 960	Total: 7.670,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: FOLHA DE E.V.A. ATOALHADO COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,695	Valor Unit.: 7,67	Total Item: 7.670,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 345	Total: 5.205,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IBEL	Modelo: IBEL
Descrição: Folha de E.V.A. com medida aproximadamente 0,40m x 0,60m, cores lisas variadas.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,495	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 5.205,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 997	Total: 11.205,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: FOLHA DE E.V.A. COM GLITER COM MEDIDA APROXIMADAMENTE 0,40M X 0,60M, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,495	Valor Unit.: 7,47	Total Item: 11.205,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 149	Total: 988,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Folha de Papel celofane 85cmx1,0m cores variadas			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

Quantidade: 400	Val. Ref.: 2,50	Valor Unit.: 2,47	Total Item: 988,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 033	Total: 15.444,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: Gizão de cera Jumbo atoxico cores vivas caixa com 12 cores			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 12,895	Valor Unit.: 12,87	Total Item: 15.444,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 111	Total: 319,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER PVC AZUL COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,97	Total Item: 319,70
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 582	Total: 329,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER PVC DOURADO COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,995	Valor Unit.: 32,97	Total Item: 329,70
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 946	Total: 329,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER PVC PRATA COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,995	Valor Unit.: 32,97	Total Item: 329,70
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 574	Total: 319,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER PVC VERDE COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,97	Total Item: 319,70
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 167	Total: 319,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER PVC VERMELHO COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,97	Total Item: 319,70
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 501	Total: 863,19
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Grampeador metal 13cm 26/6 composição metal			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 31,995	Valor Unit.: 31,97	Total Item: 863,19
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 663	Total: 1.898,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampo para grampeador 23/13 galvanizado, caixa com 5.000 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 37,995	Valor Unit.: 37,97	Total Item: 1.898,50
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 355	Total: 644,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampo para grampeador 23/8 galvanizado, caixa com 5.000 unid			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 21,495	Valor Unit.: 21,47	Total Item: 644,10

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 637	Total: 1.248,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Grampo para grampeador 24/6 galvanizado, caixa com 5.000 unidades			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,995	Valor Unit.: 24,97	Total Item: 1.248,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 834	Total: 378,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,595	Valor Unit.: 7,57	Total Item: 378,50
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 849	Total: 627,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FABER	Modelo: FABER
Descrição: LÁPIS BORRACHA. BORRACHA ABRASIVA. FÓRMULA LIVRE DE PVC.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 8,995	Valor Unit.: 8,97	Total Item: 627,90
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 438	Total: 45.675,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLORARE	Modelo: COLORARE
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE, COM PIGMENTO COM ALTA CONCENTRAÇÃO, COM CORES VIVAS E INTERNAS, FÁCIL DE APONTAR, MINA CENTRALIZADA, ATÔMICA, MADEIRA REFLORESTADA DE ALTA QUALIDADE - CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 18,295	Valor Unit.: 18,27	Total Item: 45.675,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 783	Total: 19.341,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: Lápis de cor Jumbo, formato triangular, madeira caixa com 12 cores			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 64,50	Valor Unit.: 64,47	Total Item: 19.341,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 798	Total: 30.447,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: LÁPIS GRAFITE, SEXTAVADO Nº2, COM BORRACHA, EM MADEIRA 100% REFLORESTADA (CAIXA COM 144 UNIDADES).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 304,50	Valor Unit.: 304,47	Total Item: 30.447,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 277	Total: 824,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro de ponto 1/4 com 160 folhas			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,495	Valor Unit.: 27,47	Total Item: 824,10
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 291	Total: 429,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: livro protocolo de correspondencia			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,495	Valor Unit.: 21,47	Total Item: 429,40
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 222	Total: 18.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: MASSA PARA MODELAR, BASE DE AMIDO, ATÓXICO 180 GRM CAIXA COM 12 UNID			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,495	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 18.940,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 380	Total: 5.826,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: Pacote de papel Ecopaper Lumi + Cores luminosas fluoresecentes, A4 85G Pacote com 45 Folhas Cores Sortidas			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,45	Valor Unit.: 19,42	Total Item: 5.826,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 821	Total: 2.828,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: Palito de picolé madeira ponta redonda 12 cm embalagem c/ 100 unid.			
Quantidade: 330	Val. Ref.: 8,595	Valor Unit.: 8,57	Total Item: 2.828,10
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 820	Total: 1.923,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: Palito para churrasco pacote com 100 unidades			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 21,395	Valor Unit.: 21,37	Total Item: 1.923,30
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 664	Total: 3.070,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CARTÃO LISO FOSCO, FORMATO 48CMX66CM, CORES LISAS DIVERSAS			
Quantidade: 1.070	Val. Ref.: 2,90	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 3.070,90
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 194	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor amarela pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 021	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor azul pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 580	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor laranja pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 384	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor lilás pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 521	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor preto pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 013	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor rosa pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 353	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor verde pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 625	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cor vermelha pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 505	Total: 16.791,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel color set A4 cores variadas pacote com 24 folhas 110gr 48x66cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,995	Valor Unit.: 55,97	Total Item: 16.791,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 211	Total: 8.241,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45CM X 10 METROS. LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO.			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 74,95	Valor Unit.: 74,92	Total Item: 8.241,20
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 093	Total: 3.118,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VIVAS E VARIADAS			
Quantidade: 1.050	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,97	Total Item: 3.118,50
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 965	Total: 494,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Papel de seda 48x60cm embalagem c/ 100 unid. Cores sortidas			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,50	Valor Unit.: 49,47	Total Item: 494,70
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 248	Total: 16.405,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE BRANCO AUTO ADESIVO A4 180 GR EMBAL C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 310	Val. Ref.: 52,95	Valor Unit.: 52,92	Total Item: 16.405,20
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 687	Total: 6.808,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (AMARELO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE, CORTE ROTATIVO, P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 54,50 **Valor Unit.: 54,47** Total Item: 6.808,75

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 752 **Total: 6.808,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (AZUL) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 54,50 **Valor Unit.: 54,47** Total Item: 6.808,75

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 674 **Total: 8.671,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (LARANJA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 69,37** Total Item: 8.671,25

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 422 **Total: 6.808,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (ROSA) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 54,50 **Valor Unit.: 54,47** Total Item: 6.808,75

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 6.808,75**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (VERDE) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 54,50 **Valor Unit.: 54,47** Total Item: 6.808,75

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 938 **Total: 8.671,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: PAPEL SULFITE COLOR (VERMELHO) A4 500 FOLHAS, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO >EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1ª QUALIDADE >CORTE ROTATIVO >P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.

Quantidade: 125 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 69,37** Total Item: 8.671,25

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 900 **Total: 4.499,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHAMEX Modelo: CHAMEX

Descrição: Papel Sulfite Ofício 275 gr Branco caixa c/ 10 Resmas 500 folhas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 449,95 **Valor Unit.: 449,92** Total Item: 4.499,20

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 9.089,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: USAPEL Modelo: USAPEL

Descrição: Papel vergê, formato A4 pacote com 50folhas (branco, salmão, palha, verde, cinza)

Quantidade: 350 Val. Ref.: 25,995 **Valor Unit.: 25,97** Total Item: 9.089,50

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 609	Total: 30.947,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta A-Z lombo largo com revestimento externo em papel plastificado, mecanismo e olhal niquelados de alta qualidade tigrada Cartão com espessura de 2mm, forrado com papel monolúcido 75g plastificado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 309,50	Valor Unit.: 309,47	Total Item: 30.947,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 948	Total: 30.447,00
Item: 1	Unidade: CAIXA COM 20 UNIDADES	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE TIGRADA CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 304,50	Valor Unit.: 304,47	Total Item: 30.447,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 927	Total: 749,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA COM GRAMPO TRILHO, PAPEL CARTÃO, OFÍCIO, 210X297MM, PACOTE COM 20			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 74,995	Valor Unit.: 74,97	Total Item: 749,70
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 597	Total: 8.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA ELÁSTICO/OFÍCIO-COR CRISTAL-TAMANHO 335MM X 235MM. COMPOSIÇÃO PROLIPOPILENO.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 4,45	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 8.840,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 565	Total: 9.985,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTAS CATÁLOGO COM VISOR 50 FOLHAS PLÁSTICAS A4			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 19,995	Valor Unit.: 19,97	Total Item: 9.985,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 113	Total: 159,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERFURADOR ALICATE METAL DE 1 FURO - 6MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,995	Valor Unit.: 15,97	Total Item: 159,70
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 274	Total: 455,52
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Perfurador de metal dois furos 20 folhas trava de segurança, base antideslizante e margeador			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 28,495	Valor Unit.: 28,47	Total Item: 455,52
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 207	Total: 633,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: PINCEL ARTISTICO CHATO LONGO MADEIRA N. 16			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 7,92	Total Item: 633,60
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 738	Total: 505,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Descrição: Pincel artístico chato n.12 cabo longo madeira viróla alumínio

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,35 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 505,60

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 964 **Total: 277,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: Pincel artístico chato nº06 cabo longo madeira viróla alumínio

Quantidade: 80 Val. Ref.: 3,495 **Valor Unit.: 3,47** Total Item: 277,60

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 176 **Total: 361,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEONORA Modelo: LEONORA

Descrição: Pincel artístico chato nº15 cabo longo madeira viróla alumínio

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,55 **Valor Unit.: 4,52** Total Item: 361,60

LOTE 181 Quant.: 1 Num: 327 **Total: 1.270,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta azul

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,495 **Valor Unit.: 8,47** Total Item: 1.270,50

LOTE 182 Quant.: 1 Num: 367 **Total: 1.270,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta preta

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,495 **Valor Unit.: 8,47** Total Item: 1.270,50

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 915 **Total: 1.270,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: Pincel Marcador p/ quadro branco recarregável Ponta de poliéster 6.0 mm tinta vermelha

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,495 **Valor Unit.: 8,47** Total Item: 1.270,50

LOTE 184 Quant.: 1 Num: 561 **Total: 328,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO AZUL 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 8,245 **Valor Unit.: 8,22** Total Item: 328,80

LOTE 185 Quant.: 1 Num: 366 **Total: 493,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO PRETO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,245 **Valor Unit.: 8,22** Total Item: 493,20

LOTE 186 Quant.: 1 Num: 191 **Total: 368,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRW Modelo: BRW

Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO VERMELHO 1.100 1100P, COM CORPO ROBUSTO E PONTA GROSSA EM FELTRO

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,245 **Valor Unit.: 9,22** Total Item: 368,80

LOTE 187 Quant.: 1 Num: 644 **Total: 1.731,28**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO PROFISSIONAL INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 11 MM A 12 MM.(GROSSO).			
Quantidade: 34	Val. Ref.: 50,95	Valor Unit.: 50,92	Total Item: 1.731,28
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 488	Total: 734,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo: CLASSE
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,495	Valor Unit.: 24,47	Total Item: 734,10
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 310	Total: 3.447,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: POLASEAL PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4 220X307X0,05MM (PACOTE C/ 100UN)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 114,95	Valor Unit.: 114,92	Total Item: 3.447,60
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 728	Total: 2.158,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 53,995	Valor Unit.: 53,97	Total Item: 2.158,80
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 132	Total: 2.158,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RENDICOLLA	Modelo: RENDICOLLA
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSO BRANCA, ADESIVO TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS APLICAÇÕES. EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 53,995	Valor Unit.: 53,97	Total Item: 2.158,80
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 623	Total: 5.955,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: RÉGUA ACRILICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,97	Total Item: 5.955,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 757	Total: 2.167,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOX	Modelo: NOX
Descrição: TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,695	Valor Unit.: 21,67	Total Item: 2.167,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 471	Total: 5.552,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: Tesoura Escolar Sem Ponta 4" - 10cm com lâminas de aço inox e cabos de polipropilenocabo cores diversas			
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 3,495	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 5.552,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 535	Total: 276,36
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

Descrição: Tesoura Grande de Picotar zig zag, cabo em polipropileno, lâmina em aço inox

Quantidade: 6 Val. Ref.: 46,09 **Valor Unit.: 46,06** Total Item: 276,36

LOTE 207 Quant.: 1 Num: 111 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, azul claro, pote com 250 ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 524 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 616 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 799 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, laranja, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 333 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, marrom, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 882 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, preto, pote com 250 ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 919 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, rosa, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 627 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, roxo, pote com 250ml.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,995 **Valor Unit.: 9,97** Total Item: 1.794,60

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 584 **Total: 1.794,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PIRA Modelo: PIRA

Descrição: Tinta guache, verde claro, pote com 250ml.

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 180	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 1.794,60
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.794,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: Tinta guache, verde, pote com 250ml.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 1.794,60
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 651	Total: 1.794,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: Tinta guache, amarelo, pote com 250ml.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 1.794,60
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 786	Total: 1.794,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: Tinta guache, vermelho, pote com 250 ml.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 9,995	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 1.794,60
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 954	Total: 1.030,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Azul			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,095	Valor Unit.: 103,07	Total Item: 1.030,70
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 899	Total: 1.030,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Preta			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,095	Valor Unit.: 103,07	Total Item: 1.030,70
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.030,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Vermelha			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 103,095	Valor Unit.: 103,07	Total Item: 1.030,70
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 419	Total: 869,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND
Descrição: Tinta Spray fosco secagem rapida cores variadas 350 ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,995	Valor Unit.: 28,97	Total Item: 869,10
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 766	Total: 1.034,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEK BOND	Modelo: TEK BOND
Descrição: Tinta Spray Metalico secagem rapida cores variadas 350ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,495	Valor Unit.: 34,47	Total Item: 1.034,10
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 246	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

LOTE 225	Quant.: 1	Num: 916	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul claro			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 639	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul escuro			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 880	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 771	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 191	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 308	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 231	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 403	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 450	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, preto			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 590	Total: 979,76

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, verde claro			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 309	Total: 979,76
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 122,50	Valor Unit.: 122,47	Total Item: 979,76
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 477	Total: 97.851,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) AMPLA.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 349,50	Valor Unit.: 349,47	Total Item: 97.851,60
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 325	Total: 24.462,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) RESERVADA.			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 349,50	Valor Unit.: 349,47	Total Item: 24.462,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 17/03/2026 11:18	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59ac6cb708424275a1b5f4c745b6b7d4.pdf	
Horário: 17/03/2026 11:18	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d0543e685ab4136859a3e71fe6ac32c.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------